CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ HÀNG KHÔNG SÂN BAY TÂN SƠN NHẤT

(SASCO)

PHIẾU ĐĂNG KÝ PHÁT BIỂU Ý KIẾN
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2020

Kính gửi: ĐOÀN CHỦ TỊCH ĐẠI HỘI

Họ và tên cổ đông (Người đại diện được ủy quyền) :....................................................................

Mã số cổ đông :....................................................................

Số lượng cổ phần sở hữu (đại diện) :....................................................................

Các ý kiến:

 ........................................................................................................................................................

 ........................................................................................................................................................

 ........................................................................................................................................................

 ........................................................................................................................................................

 ........................................................................................................................................................

 ........................................................................................................................................................

 ........................................................................................................................................................

 ........................................................................................................................................................

 ........................................................................................................................................................

 ........................................................................................................................................................

 ........................................................................................................................................................

 ........................................................................................................................................................

 ........................................................................................................................................................

 ........................................................................................................................................................

 ........................................................................................................................................................

 ........................................................................................................................................................

 Tp.Hồ Chí Minh, ngày       tháng       năm 2020.

          Chữ ký của cổ đông